
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09 грудня 2024 року                                                                                                       № 295 

 

Про постановку на квартирний облік 

громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов ______________________ 

_______________ 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статями 34, 

36, 46 Житлового кодексу України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів України РСР і Української Республіканської Ради професійних спілок від 

11.12.1984 року № 470 (і змінами), розглянувши заяву опікуна, директора КЗ «Кілійського 

навчально-реабілітаційного центру» Одеської обласної ради» Владиченко Михайло 

Борисовича, що діє в інтересах підопічного _______________________________ та надані 

документи, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Поставити на квартирний облік громадян, які потребують для поліпшення житлових 

умов у виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області _________________________________, 08 жовтня 2008 року народження, як дитину 

позбавлену батьківського піклування. 

1.1. Внести в списки позачергової черги. 

2.Доручити начальнику відділу соціальної політики Павловській Оксані Ігорівні 

проінформувати, директора КЗ «Кілійського  навчально-реабілітаційного центру» Одеської 

обласної ради» Владиченко Михайло Борисовича, про постановку на облік громадян, які 

потребують для поліпшення житлових умов, згідно діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 
 


